АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун

Новосибирская область

От М. / /  Ш2.

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 22.11.2021 №613

В целях приведения правовых актов администрации Сузунского района в
соответствие с действующим законодательством,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

22.11.2021 № 613 «Об утверждении муниципальных заданий для МАУ
«Муниципальный лесхоз рабочего поселка Сузун Сузунского района
Новосибирской области» на 2022 год» следующие изменения:

1.1. дополнить постановление приложением № 37 в редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.2. дополнить постановление приложением № 38 в редакции согласно
приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайге администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Дементьева Е.И.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района А.А. Осипов

2sк<D
tc
*1)at?

W
5  x <

3

ffi bjQ
5

с
s

д
CO ^>, g
и  н
m <->v «*E 4
§ *§О uО «И “
о(-4<L>

wо

ок о н « сЗ
X 2

1=Г §
S  й
В §
>* в
S  §к аX

1т1 ЯО *0 чю К о
й  О 1-1
СХ о (N1
го §  <N

°  я 3п
3S ж
3 й
И лл о>=1 (-Н
и §
я 2 а и

 ̂ пИ

1.
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

му

ни
ци

па
ль

но
й

ус
лу

ги

(р
аб

от
ы

):
Вы

ру
бк

а
де

ре
вь

ев

на
кл

ад
би

щ
е

26
ш

ту
к

ейЯЯ4
<и Яы
о<иЯ5
со Я

■©*
Я
4»Ям
оwяЯgSа
2

лною
05

3
aи>>4 и
>5
О

4
Я
С5
Я
S
В  >,
s
s
SРXю0>
а
ёс
гч

Л h о ю я а  '—'
яU►»чо>>
ОглзчЯXXяXX
2
оaноа>S'
Я'X

г0)на*оо
о
S
32
jw*
о-
SЬйяо.яи
а4О)Ня
сояЬ5
О
С
ГО

-аноюяа
X
—

чо>>
«
О
—-аЧясаяхX
И2
ооанUа»V
Яи<иa
В2
&aaj<иh
ЯojяX
гaч<uня

сояaос
ГО

й
Й
со0)
Cl,
5S
2
S1>>,а,aяяч

С

ж
оя4<UСХ се
5 2
°  <4
а о►я CN i-Qь >s
О 3*8 я
о  °  Он ок Я 2 я я я 5 a я -©< ч о я 2
я

я
| й
I  5о я
О о.

S3со
S

4)Яя
я 3
х оI *§
I  о.
я
X

яяно
>Яоа,н
о
ё4с-ячюЯ CJо a
£ S(U и0юо
(Uяя
я
*а<оЧо
U

оо

о4
Оо

с
©

С

яч>
5а>тОно
ГО<DЮ
о? я
X Xа,
§ 3я
о я(Uсо яа> ниCQ яа> ча о<и 1—
S

<*
ч «я ясо я

0)
5 о
6

акоCQн
о
<D
& и

о 2 о ,  я  о ЧЯ ц
х а, 3 с я ^  я й<D
Ян
оaчочaU
ян

я  о

О*
О ОЯ ч

оо

о4
Оо

с
©

С

яЬй
я
яО,
§
соDЮ

Ячо
я

я
XI
3 я

о  *  о О
Я я

«я
Я,
§

а, оа> ьй
■ и

04
5

ч
§
I
СО

(N

<и н
S о
о (U
& &D
ч Sо ясх яо Чя ЯX Он
2 с
яя<и

я
ч

я о
F яо оa н
ч S
о я о
etа0)

§а (М
я о о
н я ч

ОО

о 4Оо

я
©
"я
с

о4

яbdЯ(UяРчо
со<DVO
w яя Xа,
§

яя
О я

и
CQ я
(D н
J3 оCQ я<U ч
CU о<иfc( I—

§
к
S

ч Wя яCQ я

Ячояа> н
S о
о (U
& &о
ч Sо яо. яо чя a
X о.
3 с
я у-v
я
а>
я

ячон яо оя н
ч Sо я о
ча<L>

чо
сх

чо
СП

Я о О
Н я ч

сп

оо

оо

я
©
тэ
с

ч?О4

00
О

со а

в §■*в ^
 ̂ 8

ю
оо  Ч

г- ЗЯ 1)

>> иР- Й
u  яя S

2ян

яа,
§
кaя(U я я иа,

!§
(U

Я 2 Ч о щ (N
5 о
fcj >Я
D  4)S X и ЯМ ГУ<D R" С

e - j !я Ч a я ч п

a
В0 S
а> а,
1 а

M
i

/$
£е.

оа,

t
М

оо

оо

я
©
'ЕЗ
С

о 4-

оио х
Яи .
И (ЯН о,

00о

m
очON

t ' '  )S

>л и
р* £ ш 1)
«  % 0) о<

со

S
ч

Xс
сз
^ -г-CQ Я
(D 03

М
:§ S

2 счu m
я 2 о пЩ «и <и

§■3 ва<и
СЗ С
I
03

я ч X ч

Оо

'-чо 4О
О

с
©
q
С

о S
и
О
X

S
оо

X <D О
о н 1—̂
CQ сЗ Sн Оц но
о
н

S
ю CQ

* о
о
(D

о
и On S1 5S о

XсЗ
S
S 2 а>

ж CN
гоН к J3 ц

д |=? н (D
CD о 2 э

сх С о <L>U 03 я К 2
CQ CQ

0) Э X СС
О

5S
О

у
D,

о
S

(D
В )S

X 9 (D
Он
0
1

и 0)
X

§
CQ

»?
S
X

%
й>
Он
а>

д
к

э0) 03 03 с о
ЕГ
а

и.
(D е* 2

сз
CQ § оЗ О X
« со д е? ч
чо

оо

6sоо

с
©

р

Sсх
с оз сн
о

сЗ Р
£  О
£> £  а  ^ Е7 X

*§ £га Ьйа- “
<и о'тй -QfcB 1)

X н
о  ч с
СО
&
сз

„  Xсх р<и ^с 2
А  х
& 3 X3 sсх 5л s2 ю м о

& Р

о  t_
о  X 1)45
с
СЗГ4 ^оз а> со ч

оо

охОо

с
©
с

О4'

*5«
с;кю0
S

1
сЗ

н
о

2иЗнооX
2о
гД

§со«>.о.с
сз о «
О , X
u 2
S га« Ч S3 ^

<иXXW
g
О
Оей
Оц
ейX
03о,<L> hQ
g *
и ^
X  Ооз e(

Осооа<и
С

00

XS
3о
5ноюсза,

хкча»НягоСв2
ОС
X
3 х »а4 сз
С .

р  ям
03

2ноюла

и>>Чи
J BоXл4 « к
5 я
>1
s
S0)
гОоо
<4

aною
СЗа
Ч -ГX 5к 2<иX «ч 2ос
Л
СО

Йн

аз
о
о  X2 гх| X (N^ X о  g -&fN

>ч ЗХ
со о D Xa  §JS и
3 u2 и1
1> О  >>&.я
Xя4с

(D

<uяX
сэ Я
1 ё S ^м СЗв О-
Sсв
I

_С
~х

0303но>яо
0
8CJt=:ю
со
1 о tO ю0
« X X
Со

S
Он

1
и

Г'-

Ьй
Б
3

«Xс
я и
03

Я Р®

<и
2о

чо
Онос
><
яX

оя ч о ч
Оноч а> X 03О. ч

§ *

ГОа>ю

о X
Sсз<D 2

« й
Он Чо  я ч
g §
<я « CQ 2

2
о
VO
Оч
сЗ4
О
03н
о
<ио.но
2пЗ54
яOJс
'л5оX
g
34 о о. о я

Ьй
Б
a

<и
2о
&

«XX
Xьй
03оя
Он

§
ма>ю
wЯ
Он

§

СО

(N

Ч о
g ,  яоя
X
3 я
Я  -
й  g03 чн о  я4 о ч

(U
<и _ 2 Он й <U SJ

X я оX X3 /-*х [в1 5U  О
03 X

у ?С U5
О ЧЬй о
Ь сМS о2  X

Ьй

В

4 X X
X
ьй
саия
Он

§
М1)ю
05
Яо
§

я

г*-)

<и
2 о
Он
Ьй

w  2
Ч  О
а . 4 0

оч
Л со35 5Я  о<и оз

X йД. Q_

О" Л <u s
Ч
Я
ОX/—\ ЛчоX

-QчоооX

ir>
o '

3
О
О

2X
cdu
<D
nc3
CO

2
О
Д
к
<L>
CQ
HО
<D
5к
со
P
x

Он Ю
ь- О
оа о

эЯ0)яя
S<|>

!Uси
яя1)

h аX (!)
СОО,н

2(Dси
СО 0Jя я
я2 f)«ч ч(Uоо
СО о
о,я

эЯ
<U
Я
с

§
я
<u
Я

*3
CTs
О-

2
о

сч
оч

зЯ
<ияс
н
о
2
СО
Я
ч

2
л
н  о  оя 2
3 ^9 о 2 ч

О
o'

fc*а
оо

0)
CU

Iей
и н*а «

>, S О, Ю u ои О
зЯ
0> я я
со

ЭЯ
<ияя
2
ояя
1)
3
и
2
«
Си
CU

С 2
О

6 <ч4 ^
о  §
w  «
н  а

? “
о
г-»

& л
*  §

9
►а
н  о

я 2
3 >л
g о2 Ч

О

«|а
оо

0о,
1
я
е*
соя
я
2

>я(U
Яя
2
<ц
Яя<иаCU 2 _ <D <iо, о

<u «
СО Н
H со
Я Си>. яО, Юи о
со V

зЯ си я я

g  (N

^  о>
ч  аЧ i-Q

00о
зЯ

н я
А
ON
г^-

CL,
н
о

S
И
си
я
Си
!§

40

ВЧ
4
и
5
со
о
я
си
§

О  2
X  (Я

Й s5 ч
о  _Гя 2
а
8 о2 Ч

<л
о "

сОСО
?->сии

ю о
2 о
Й . .я о
Я о
& яС  CD

S §5 сЮ  СОСО Оси ии 4
Го я►Д I уНН ЙМя г чя >ч соО f t Mм и" 5 >% о
& Е
3

SL о
О  О, о
и ё S

J3РоО«a
Sи>.чи>>

)Яоя
чяс

Кя
«
соСЗио
аочяaов

ясо
Ai. О-ш иJ  чН D
£  © S3 >я
з §

£ *

& р
ЗЯ 04О мЯ кА Я
Ч Я
* ча 05Я  СО
Я  ■ я
>>
2

сия>,о
S
со
оWя яя

со «ЬЙо
\£. о Sч аи а
оя

со я я0) йЦ 1 1—1
3а о
2 * м V я и
К 1 сrv я
я  Я
ч я  яС sо си
п - Я

И) я̂- • <и
2

I ; ' ̂ ЬЙя  о
я я я

ч
X

я лсо CDх п. 5л ЯН Ui is
СЗ о
2 ю
£ °  й х
§
0 , 0
г о

S Н д
. i  s  Sя я

2ч

сия
о

1-4 ю СО ®

S S  g g
®  >я I

2 * 2  а §

Я  S  °  35 °  >>5
2а нЯ  Я  и

°  сО
S3 го
*? о
& I

к я
rrt К2  со

чю
чя са

^  ®Юсо 'S  ’-J ,01 0, 0. Tf Jz; С Н

>аноо
S3о.'W'
Sи
3

ЗЯоя
Л4 сз в **
я я я >»
2

эЯ<и
3няюБCLноя
X
3 я №4 я я я яО)Fоя
яяя
СЗяос.
2aо
■&mя
аоч№aов
сч
ТГ

яяя
СОSOjо•©■яя
кяяCUчmояюо
СОноно
СО
гг

эЯо
2и
СО

3

3о.
CLо

§ f  н s о  о
и

кяя
СОсооOJя
2СИо

•е̂яя
юоооя
и

я ян но оо о2 2я яч чо оX Xю юо оси Vя я
<и (Uси сиси <и2 2
о ос с

X
§яяяоса
СОсияо
со
яяя
СОSсио-&Xя
<ияяV X
3 £и о
2 ч

Й

м >>
Рч Ю

С-1

СО

I
ояя«яин
со
ояяW
8оос

и
чо
X3
2<и _
а 5л ю S3 «
й зо
иОяигиси<Цс

аяяояя
СО
2сио
-8-яя
СОя
яяя
(Я
2сио
-еяя
О)яяи
3«и
2
3Р-1

СО

ияв
ев4«to

04я5  я
§  CO

a
gJ34
ЯСяяяя>4

1> s  я<D
ЭЯ
& <L> O, С
<DоX Я О О.о

£ «  о .х S«о 3

в 2
а  §5 °S  о

S
£К Я

* « .
4» s
S Я5 33О ев
С Уо к
s §
к о
В
S  о0> С
Е «03 оо. ь v о>
« §  а  я с  я о, и

2. *  &5
й § ч

оUо
Sт
°  *а- я
У 5  о°  SCJ Ч■J ев XК n s
§ 8  ‘К Я -Q

0?
Яяич
*(Uо.Я>,
оUоя
2ояон
СО
св

ОUОЯл§03ЯЯяяя>.
2

яя
яя<ин(U

u 2
>1 о  Ч Ьй о

Rя яич
|  X
1-1
2 5
g S 2 =*
о 5
х  ° 2са03

л

<ЦЯяоя
2
ЧИОЯ
ии
В

«
я яu па. ^
S ч

5 3 о
§ я СЯ Й „
я >ояЯ Ч S
>. £  я

2о
соН
ол
5
ёчоя

Ь  оЧ Ьйо сз>> СП
ЗЯ «О J5

ЗЯОЯua

Sos
сооsи

Л
3

I4а>чо
яо*я

я я« =Г ga s  sО я Я<и >> 2
о- S s

яJ3ЧевЯЯяяв

яяо
но
5о

>> чS■ а.

я я
я

I- °« 5  |
о
2соо
S3

ояЯ

2
S  гг .Я 5

^  8  я
а  а  со о, о  о
с  о  яо
03
P-с ЭЯ
й я

О 0)я я

2оS3
но
-а

S
£
§яоия
со

чи

Xкев
Г►>

ЯS-оюева

_
ч
2. . .

ЗВ g
О Ов =
“ оч °
ев зя
В  О
s 5я йя в*я 4
® с
2 «

!* £  Л д
Ч
Б
О

cs
В

С4 о -о в■©• а»
* &

— чX 0)в а
& 5
О) д.
2 а  в а,
J3 о

5  э
э е
О. зВ

С ©а
40 «3nNЯмОбо

Рн

С
S

о
5S0)
t?ю
Он

40СПVO•о
оо

н(D
5CQсзНОО
о

§
ясвgсв
со

О
ЯJ54  св Я Яяяв>,
5

<йчяо
03я
03Я1)
Я -

квв
ев«
евсо
ОUов>6
4
ев
Б
В
авв>.
5
S0
№*
В01
В
чо
ЕУ
В
евсо
К
Ч
Оa
Fв
оЬй
аочя
о.о
и

05яs «го g
ч S со Ясв g
^ I
i й

о я
свО

05Яя
* ясв et

со св
-D ЭТ
5 °  о Uо- о

(U
3

> сх

S &2 о  о,о

я >в4свя я я  я
я
2
5
я

_  я
и Я о  ч о  с

о  я

* I  О
« о а
S-I* 2 & ^
S *  ^О Яя я я>* D Я
^  I  ои X §  « Н 2  К О <т)
Э й *

§О О О
§ S &
2 |  ^  ч  Ч
<  о

XяЬе!О4  я5 >>D , со Ои и
о СО

О  U (Uя « 6 2 VD Я Свлчяяяяяя>»
2

зя
§
о.яюя
оосво

X
яяо

зЯяо.
2
§
оя>>
со>,о

ян
и
ячю

сзсо

Ои
<D
3 .
2

Ч я(L) 02
О эЯ
cd ОЯ
Я яо? яо
<D
S
ей of
п н
О (L)
S Т
т но

(D
Он

о О

оо сX
т
с«с £
о 3<D X

н
а> :1)

СГн
Ш О

01ноояуя
§яо,о
с

юо

я<ич
с>чвоя
0>&(U
2
ос

05чо

я
§
2
2о,оо

Я зя о
2 о
05ч са сви о  о

Я  Ч
св со О

05я
яо я

Я Ч
со
лчоа. ос, я о о я bi л чЗЯ св
3 Я
сооя
яч
с

21)яя<ич
*5оа,я

яяяя
s Ij3 о я *©■
£  ®4 я
Я зяs 2 я  я
Я  н Я <и—' IT1
2 о

(D3S оЛ (Dгг с;(D*=:о Йьн
-—Fо

CQ^^ § ая►Л
t;о

яи>*ч

чо>>
он о яX я

§ зяо
я
я

я о3CQо кя
лчя

яя
Д я я зя
ей о я о§ В Я ЮС я я о<и сх я чк ю я

CQ о 2

Ч '

о ffl са
& ~
? I« О
и ЮЛ

5
э 5
£6 5 5 ^с.CJн я
X °
* *5О, Jя  ч х я в а  я

S
X>,
S
S 0)
«а

S я
ч и h оз
гоя  5Й о
х ю о
о
X

яS
к
X
=  -я  в
ч  Яos чсо се^  со
с
хJ3
4се
X
X Я
X
В _
►> X5 Я
X
в
в<ЦX
5о
вCJт

Ю
О
В
hи

«ь
В
&
2

ваа>Н
«ааяи

гк
ч о
h я£Г «к» яг aо
в

О О Ю в о я  ан
а»3"Но
а
я
в
вяевою0)аI—I

вн
5» ч
>>

я2 ;Ва  2 о в
А
4я  В

00 00 В
я
вв>>
5

е

но
ж S

о. 5 *rr ^ сиV Я д
О* ОС  е;

X
2Xя «я ят  ^

ЙСЗ
&

X
но

СЗ

5 & 5 х 2 00
СсЗсо

О сЗ§  СО 3S
о и 3
<l> s  a
S * нЯ  4) 4>
Й S £я о

gяси4>я

Ш 2
о Р

Чо
- Я м S„с о м 2 Ы о  a  j  д ^

ш3* Я *н
-  -  S § Е[Г) U * й с— “ W л« 5 ^ 2

£.£■ I
сЗ s
я  D
Я Q,я а>Ч 2

Ш 2 я

4>Яяясоояо
2яя

X

яазноЗЯО
&
£ои*cd
Чю
CQ

£4)изюо
1)яяя
Яа<и
§

U

а, н
S 3ч о ч а.

4> са

со(Uю
64я
Си Н
§ Я
О X
ш 30) я
£ ВЙ DD ГПО, н« у4 s
* 9
5 §со 5

ячосоНО
оClНCD
2яЯч
яо,я
Со4ЧОя
9
34 о Си ое го о
% 40
&S

х
Ра

64яя
яXоаи=тси
§
СО<Dю

о g
О gс [2
X и 3я Р-1

о,
S
о G
CQ<иА CQ(Dо,о Ч
§Й
Я
CQ

CN

Н4>5 я я ч
яD,я
изчоя
9
34 оD,
О
С
о
2о
6

X
р
3

яXюияо,
§
со<ию
WS3&
§
со<илсооо,оч
Xчя
CQ

ГП

Чоо,ос
X3 я яО)юнояр.о4Си<иCQн
я
X3 я
4)пноя4
р и к

я4 оCQно
(D
е*CU5 я  яч
ясз,я
'j>чоя
9
34 о
сио
С 2 щ о
s оО ГО
6  оW Ч

X

а
оо

яя
я
Sеч о

$ юо
4)

сц Ч
Й 00
0-2 я С

о4
эЯсияя
&
4>5 я  яч

эЯ
4)яя
Xя
4)яо,
S

яя 04
« ^

9J3нио я

ч
4)I
са
4)
г  —си Я
§ о
оч sЯ 1>
s  S*Я  о
и Йt=! яз
сз сисо Н

оet
3S<Dдс
<иSя<D
3
4)
 ̂ 5

8,3
4) ^з-Я (N

X
I
3
оо

§
яя эЯси

о я Яи S Я
Кд

64
S

о
п &4)

2<иCQ Й оо
Н п, о яОсиНО(D

яюоо
н
$

Яч
2

XаЗН
я
Sсч

ON >Г)
оГ[Щ 1 2 зЯ

&
со

Йсо<1>
ноо

4>ЯЯ
эЯ я 2<|> Uh ч 4)
яя и о

2
Яя

§m
W и
S
д

4)О, 3(1)4)Яа
сЗи«е?

О
5я

24)си
2о

& си си <чсо И Я ГО

X
I
3
оо

о ио я я41 .со я

о V
Й 1с I  в ч
> >  4)си н
- сОм

4)я QJ
а
64я я

со
ЗЯ
4)я я
§
<ц Я
г fcа
i§

4 0

я

«  о
Я
с
э -о
2 га я с?
2
'Л

2 § 3 %

о

осо

ноок
эо
S

2
10 -
Я  S
Я  О
2  (Nа со 2 и

_ о асз £Х 3 о. и аз н с о

оо,о
S

03р

03 о 0)4 св X соЯ >. .
Он Р< ОС 1н Ц
„  Оз сн
°  х>§Iо, со оСО

о. 5D S
С  '

<о 3 х я о
& х
Он ьОfc—« <ТН

3 Ip. 5
O ID
>> 2
и Pо ЬП юсе

сеСО
о,и

н
о

2лЕ-ооX
5 <и34 о с осо
6

Iя
S к § яЮ О50
1 се
са ого
Р" sи Sсе сеЬй ЧS3 озО  сзей о(U о6  5(11 ■<

2яяк
воосесх
сея
сесхсиja
§ 2 ^ И иЯ чч со о ч

се
СО

£Хсг
о о

X я
а2 се но _ ю я се ~

оо

ои
(D
3
2
>л
п<и
о
cdЯ05
О
(D

cdt=:
о*v
я

>Г)'—1
Оч
оя
я
ч
о
си
2
<и

си

я
я
я03чозсо
оиоя>2
чев
я5
Я
Я
Я

Я
я
я4>я
чо
яи
я

оо
сао
н4»
Уно
я
я
я
<и

евРичо
Он
я
NN
2
о
а

и S
ГЧ 3

яос н:сиЯно

о4 яСй
5
Ояя0
1  <1> 1=5 л

sо дН о2 ч
ч S3 gсе Оняно
ч 2 и л& Й с S
нияно
5 кS  ия ч« N4 и
5 о.со
ОиО
Я-а4
2ИМ
яя
яя
>н
5
яя
яиячояи
я
VOо
ни
о
н<и3"но
а
кяя

яX
2ояJSч03сяяяя

«4 и Иячосо
§
о,
2»н0О
Я
Счос
>я3яясио,сиса

Я  03ва моюй>
О .h

сесо

й) О

3 §
2 о я

сл  ̂О» се2>>ю
ей
Я

S
со

к
я
яеечясо
Оиоялч03 я
я я
я я >. s
S4й>я
яи
4 о я и
еесо
кчоо.н
о£
яя
яVяч0 яVя
ячч
яев
£

1
юоО)я

яее
SОно
■©•
я

яяX
я
O'"

\ ч

CS
ЯВп

voe*
H

0H
со
Он
ы
S
s
у
к
н
и
s
Он
ы
н
и
<Он

и
3вю

Яв
и(Uлииаич
ЯИю>>а3«• • 01
В
— Яаово
£ВСЗ
к

ВноаЗRюо
>в
§оавювоосоо
Д
СЗво«СЗ
Он

2
§
ов
>чго

и
в
со
и
Я2пиоов
SивоюСЗо,
кв
Ононв
Он
ОнUн
ноVO
ЯСи
вв
вивповшлА
gq
он

ГЦ

£
0)вкчю
сЗн
И
3вCDп<Dтв
Онв
ввви
в
по
вм-о
ей
£и(вюо
X

ноv©сво.
X
3
£о»кв
gо
в
3в
м

3
внW
в&О)насзая
X
ГО

o'

r—<
o'

§  £ О

§
ВЯUi<1)

н
DQи
о\ смг-> о
2 В
лБОО

за0)а
a к
3о
S

&<а
о) cd
ft Во Вн
3 S

<D
«  cOH о  <D H О<u
x 5
CO H
H cOВ &,

W у
зйЗ В
s 1В Й
« * s
я g
у "
n В
°  о «  *

I U">
оn
за<uИС
2<uaa<L>
3и
Suex<uв
о
в

00
о

г--о

Г'о

&на

зК

in

■'l-о

о̂
o '

&а

40

о•Vо

04
о

ей
£
&

о(-1оиа
ISановв
са

в 8 vo и
о  О

& иС (D5 в с
лн
оЮ сО
сО О&, 0Jс!

сОИсо
<L>3 д

>"» О
& С
Ё. й 9̂  я
о
со
>ч

о
С
&X.I

Xn